
UCHWAŁA nr 30/15/16 
 

Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

z dnia 20 kwietnia 2016 roku 
 
 
w sprawie: nostryfikacji dyplomu Hrachyan Manan uzyskanego w Armeńskim Państwowym 

Uniwersytecie Ekonomicznym (Armenia) 
 
Na podstawie art. 191a ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  
z 2012 r. poz. 572, z późn.zm.) oraz  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  
19 sierpnia 2015 r. w sprawie nostryfikacji dyplomu ukończenia studiów wyższych uzyskanych za granicą 
uchwala się co następuje: 
 
 
 
 

§1 
 

Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie uznaje dyplom Hrachyan Manan wydanego przez Armeński 
Państwowy Uniwersytet  Ekonomiczny za równoważny z dyplomem ukończenia 
studiów wyższych magisterskich uzyskanym w Polsce. 
 

 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 
 

             dr hab. Janusz Heller, prof. UWM  
 

 


